















RISTORANTEPIZZA E CUCINA.....FIRENZE..... DATA29/04/2020.....















Eataly pone tutta la cura nella creazione dei piatti che vi propone, tuttavia poiché le preparazioni somministrate provengono dalla cucina centrale e sono manipolate dagli stessi operatori, a vostra tutela vi informiamo che tutti i piatti possono contenere: **cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland), sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, lupini, molluschi e tutti i loro derivati.** Se volete conoscere esattamente gli **allergeni contenuti** come ingredienti nei piatti consultate la tabella sotto riportata

Allergene (rif. Reg. CE 1169/11 All.2)																				
	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI	FRUTTA A GUSCIO						
														MANDORLE	NOCCIOLE	NOCI	PISTACCHI	NOCI DI AGACIÙ	NOCI DI PECAN	NOCI DEL BRASILE
Piatto del menù																				
PATATINE STICK	X																			
PIZZA MARGHERITA	X						X													
PIZZA MARGHERITA 7F	X						X													
PIZZA MARGHERITA E BUFALA	X						X													
PIZZA MARGHERITA E BUFALA 7 F	X						X													
PIZZA MARINARA	X																			
PIZZA MARINARA 7F	X																			
PIZZA CAPRICCIOSA	X		X				X													
PIZZA CAPRICCIOSA 7F	X						X													

RISTORANTEPIZZA E CUCINA..... DATA23/04/2020.....

Eataly pone tutta la cura nella creazione dei piatti che vi propone, tuttavia poiché le preparazioni somministrate provengono dalla cucina centrale e sono manipolate dagli stessi operatori, a vostra tutela vi informiamo che tutti i piatti possono contenere: **cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland), sedano, senape, semi di sesamo, anidride**















solforosa e solfiti, lupini, molluschi e tutti i loro derivati. Se volete conoscere esattamente gli **allergeni contenuti** come ingredienti nei piatti consultate la tabella sotto riportata

Allergene (rif. Reg. CE 1169/11 All.2)																					
	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI	FRUTTA A GUSCIO							
														MANDORLE	NOCCIOLE	NOCI	PISTACCHI	NOCI DI AGACIÙ	NOCI DI PECAN	NOCI DEL BRASILE	NOCI DI MACADAMIA
Piatto del menù																					
PIZZA NAPOLI	X			X			X														
PIZZA NAPOLI 7F	X			X			X														
PIZZA COTTO E OLIVE	X						X														
PIZZA COTTO E OLIVE 7F	X						X														
PIZZA DIAVOLA	X						X														
PIZZA DIAVOLA 7F	X						X														
PIZZA PARMA	X						X														
PIZZA PARMA 7F	X						X														
PIZZA VALDOSTANA	X						X														
PIZZA VALDOSTANA 7F	X						X														
PIZZA ORTAGGI	X						X														
PIZZA ORTAGGI 7F	X						X														
PIZZA 4 FORMAGGI	X						X														
PIZZA 4 FORMAGGI 7F	X						X														

RISTORANTEPIZZA E CUCINA..... DATA23/04/2020.....















Eataly pone tutta la cura nella creazione dei piatti che vi propone, tuttavia poiché le preparazioni somministrate provengono dalla cucina centrale e sono manipolate dagli stessi operatori, a vostra tutela vi informiamo che tutti i piatti possono contenere: **cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland), sedano, senape, semi di sesamo, anidride**

solforosa e solfiti, lupini, molluschi e tutti i loro derivati. Se volete conoscere esattamente gli **allergeni contenuti** come ingredienti nei piatti consultate la tabella sotto riportata.

Allergene (rif. Reg. CE 1169/11 All.2)																					
	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI	FRUTTA A GUSCIO							
														MANDORLE	NOCCIOLE	NOCI	PISTACCHI	NOCI DI AGACIÙ	NOCI DI PECAN	NOCI DEL BRASILE	NOCI DI MACADAMIA
Piatto del menù																					
PIZZA CAPRESE	X						X														
COVACCINO CRUDO DI PARMA	X																				
PIZZA FIRENZE	X			X			X														
PIZZA FIRENZE 7F	X			X			X														
CALZONE	X						X														
CALZONE 7F	X						X														
PANINO GIOTTO	X			X						X											
PANINO ENKIROTTO	X		X				X			X											
PANINO PICCANTE	X		X				X			X											
PANINO RUSPANTE	X		X	X			X			X											
PROVOLA DOLCE							X														
PIZZA CAPRESE 7F	X						X														
COVACCINO CRUDO PARMA 7F	X																				

RISTORANTEPIZZA E CUCINA..... DATA23/04/2020.....

Eataly pone tutta la cura nella creazione dei piatti che vi propone, tuttavia poiché le preparazioni somministrate provengono dalla cucina centrale e sono manipolate dagli stessi operatori, a vostra tutela vi informiamo che tutti i piatti possono contenere: **cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland), sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, lupini, molluschi e tutti i loro derivati.** Se volete conoscere esattamente gli **allergeni contenuti** come ingredienti nei piatti consultate la tabella sotto riportata

Allergene (rif. Reg. CE 1169/11 All.2)																										
	CEREALI CONTENENTI GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESECE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI	FRUTTA A GUSCIO												
														MANDORLE	NOCCIOLE	NOCI	PISTACCHI	NOCI DI AGACIÙ	NOCI DI PECAN	NOCI DEL BRASILE	NOCI DI MACADAMIA	NOCI DEL QUEENSLAND				
Piatto del menù																										
TORTA DI CECI																										
OLIVE ALL ASCOLANA																										
SCHIACCINO VERDURE STAGIONE E OLIVE TAGGIASCHE	X						X												X							
TORTA DI CECI RIPIENA RUCOLA,STRACCIATELLA E POMODORINI							X											X								
TORTA DI CECI COTTO E FIORDILATTE							X																			
TIRAMISU'	X		X				X																			
PANNA COTTA CON COULIS FRAGOLE							X																			